
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

Bydgoszcz, dnia 22.10.2019 r. 

  

Informacja z publicznego otwarcia ofert - sprostowanie 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie: przetargu nieograniczonego na 

dostawę produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych - Nr sprawy: NZZ/48/P/19. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86  ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

 ( Dz.  U.  z  2018  r.  poz. 1986 z późn. zm.)  przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert: 

 

Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę produktów leczniczych, 

materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych, odbyło się  21.10.2019 roku, o godzinie 10.20.  

 

Przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

Grupa 1   165 890,00 zł  brutto 

Grupa 2   600,00 zł  brutto 

Grupa 3   135 780,00 zł  brutto 

Grupa 4   160,00 zł  brutto 

Grupa 5   31 410,00 zł  brutto 

Grupa 6   340,00 zł  brutto 

Grupa 7   12 890,00 zł  brutto 

Grupa 8   1 160,00 zł  brutto 

Grupa 9   160,00 zł  brutto 

Grupa 10  1 340,00 zł  brutto 

Grupa 11  26 290,00 zł  brutto 

Grupa 12  6 060,00 zł  brutto 

Grupa 13  870,00 zł  brutto 

Grupa 14  3 470,00 zł  brutto 

Grupa 15  17 220,00 zł  brutto 

Grupa 16  99 440,00 zł  brutto 

Grupa 17  6 790,00 zł  brutto 

Grupa 18  23 460,00 zł  brutto 

Grupa 19  33 820,00 zł  brutto 

Grupa 20  1 710,00 zł  brutto 

Grupa 21  5 720,00 zł  brutto 

Grupa 22  640,00 zł  brutto 

Grupa 23  1 250,00 zł  brutto 

Grupa 24  280,00 zł  brutto 

Grupa 25  1 170,00 zł  brutto 

Grupa 26  11 130,00 zł  brutto 

Grupa 27  420,00 zł  brutto 

Grupa 28  2 470,00 zł  brutto 

Grupa 29  2 040,00 zł  brutto 

Grupa 30  2 660,00 zł  brutto 

Grupa 31  11 360,00 zł  brutto 

Grupa 32  140,00 zł  brutto 

Grupa 33  567 000,00 zł  brutto 

Grupa 34  623 920,00 zł  brutto 

Grupa 35  3 940,00 zł  brutto 

Grupa 36  380,00 zł  brutto 

Grupa 37  6 470,00 zł  brutto 

Grupa 38  149 850,00 zł  brutto 

Grupa 39  520,00 zł  brutto 

Grupa 40  616 120,00 zł  brutto 

Grupa 41  2 120,00 zł  brutto 

Grupa 42  12 040,00 zł  brutto 

Grupa 43  19 610,00 zł  brutto 

Grupa 44  920,00 zł  brutto 

Grupa 45  241 710,00 zł  brutto 

Grupa 46  11 730,00 zł  brutto 

Grupa 47  11 980,00 zł  brutto 

Grupa 48  1 723 680,00 zł  brutto 

Grupa 49  113 450,00 zł  brutto 

Grupa 50  1 300,00 zł  brutto 

Grupa 51  46 320,00 zł  brutto 

Grupa 52  34 530,00 zł  brutto 

Grupa 53  8 930,00 zł  brutto 

Grupa 54  1 270,00 zł  brutto 

Grupa 55  1 429 560,00 zł  brutto 

Grupa 56  2 450,00 zł  brutto 

Grupa 57  370,00 zł  brutto 

Grupa 58  15 810,00 zł  brutto 

Grupa 59  72 100,00 zł  brutto 

Grupa 60  11 960,00 zł  brutto 

Grupa 61  990,00 zł  brutto 

Grupa 62  145 420,00 zł  brutto 

Grupa 63  888 800,00 zł  brutto 

Grupa 64  198 330,00 zł  brutto 

Grupa 65  189 020,00 zł  brutto 

Grupa 66  14 300,00 zł  brutto 

Grupa 67  2 270,00 zł  brutto 

Grupa 68  11 710,00 zł  brutto 

Grupa 69  42 880,00 zł  brutto 

Grupa 70  170,00 zł  brutto 

Grupa 71  5 570,00 zł  brutto 

Grupa 72  510,00 zł  brutto 

Grupa 73  1 930,00 zł  brutto 

Grupa 74  510,00 zł  brutto 

Grupa 75  350,00 zł  brutto 

Grupa 76  16 040,00 zł  brutto 

Grupa 77  970,00 zł  brutto 

Grupa 78  33 590,00 zł  brutto 

Grupa 79  5 190,00 zł  brutto 

Grupa 80  6 470,00 zł  brutto 

Grupa 81  4 340,00 zł  brutto 

Grupa 82  1 590,00 zł  brutto 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

Grupa 83  12 010,00 zł  brutto 

Grupa 84  506 530,00 zł  brutto 

Grupa 85  9 980,00 zł  brutto 

Grupa 86  9 630,00 zł  brutto 

Grupa 87  3 290,00 zł  brutto 

Grupa 88  75 590,00 zł  brutto 

Grupa 89  47 770,00 zł  brutto 

Grupa 90  82 750,00 zł  brutto 

Grupa 91  24 760,00 zł  brutto 

Grupa 92  55 530,00 zł  brutto 

Grupa 93  8 030,00 zł  brutto 

Grupa 94  23 740,00 zł  brutto 

Grupa 95  290,00 zł  brutto 

Grupa 96  9 342 350,00 zł  brutto 

Grupa 97  4 504 930,00 zł  brutto 

Grupa 98  8 540,00 zł  brutto 

Grupa 99  720,00 zł  brutto 

Grupa 100  1 530,00 zł  brutto 

Grupa 101  462 420,00 zł  brutto 

Grupa 102  4 270,00 zł  brutto 

Grupa 103  217 880,00 zł  brutto 

Grupa 104  123 330,00 zł  brutto 

Grupa 105  229 220,00 zł  brutto 

Grupa 106  6 810,00 zł  brutto 

Grupa 107  13 300,00 zł  brutto 

Grupa 108  1 290,00 zł  brutto 

Grupa 109  490,00 zł  brutto 

Grupa 110  350,00 zł  brutto 

Grupa 111  33 450,00 zł  brutto 

Grupa 112  1 240,00 zł  brutto 

Grupa 113  5 950,00 zł  brutto 

Grupa 114  790,00 zł  brutto 

Grupa 115  620,00 zł  brutto 

Grupa 116  2 020,00 zł  brutto 

Grupa 117  6 110,00 zł  brutto 

 

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 

 

Oferta 1 – Alpinus Chemia Sp. z o.o., ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 

 
1. Cena: Grupa 93: 4 920,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: Zgodnie z SIWZ - 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 
4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: 1 dzień roboczy 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: 2 dni robocze 

 
 

Oferta 2 – Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o., ul. 17 Stycznia 45 D, 02-146 Warszawa 

 

1. Cena: Grupa 27: 395,39 zł brutto; Grupa 56: 2 220,16 zł brutto; Grupa 73: 1 012,07 zł brutto; Grupa 100: 1 287,90 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: Zgodnie z SIWZ - 60 dni 
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 

4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: 1 dzień roboczy 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: 2 dni robocze 

 

 

Oferta 3 – Sanofi-Aventis Sp z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

 
1. Cena: Grupa 20: 706,64 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 
4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: 1 dzień roboczy 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: do 2 dni, w dni robocze 

 

 

Oferta 4 – Amgen Sp. z o.o., ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 

 

1. Cena: Grupa 50: 1 715,39 zł brutto; Grupa 51: 14 418,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 

4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: 1 dzień roboczy 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: 1 dzień roboczy 

 
 

 

 

 

 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

Oferta 5 – "Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

 

1. Cena: Grupa 1: 142 839,00 zł brutto; Grupa 2: 525,10 zł brutto; Grupa 5: 25 110,65 zł brutto; Grupa 6: 298,08 zł brutto;  
Grupa 8: 809,68 zł brutto; Grupa 11: 28 082,33 zł brutto; Grupa 12: 4 033,80 zł brutto; Grupa 14: 1 913,11 zł brutto;  

Grupa 15: 14 475,78 zł brutto; Grupa 19: 24 138,21 zł brutto; Grupa 22: 559,17 zł brutto; Grupa 23: 1 088,77 zł brutto;  

Grupa 26: 522,50 zł brutto; Grupa 28: 2 122,85 zł brutto; Grupa 30: 1 658,88 zł brutto; Grupa 31: 9 940,32 zł brutto;  
Grupa 32: 123,64 zł brutto;Grupa 34: 334 246,50 zł brutto; Grupa 40: 219 130,92 zł brutto; Grupa 43: 17 419,32 zł brutto;  

Grupa 45: 64 476,00 zł brutto; Grupa 55: 1 429 558,63 zł brutto; Grupa 57: 221,89 zł brutto; Grupa 59: 30 729,30 zł brutto;  

Grupa 61: 800,28 zł brutto; Grupa 62: 97 200,00 zł brutto; Grupa 64: 150 522,09 zł brutto; Grupa 65: 150 814,66 zł brutto;  
Grupa 68: 10 694,16 zł brutto; Grupa 69: 32 808,14 zł brutto; Grupa 71: 4 801,17 zł brutto; Grupa 73: 1 072,28 zł brutto;  

Grupa 74: 390,36 zł brutto; Grupa 76: 13 204,30 zł brutto; Grupa 77: 843,64 zł brutto; Grupa 78: 29 661,10 zł brutto;  

Grupa 80: 3 515,21 zł brutto; Grupa 84: 291 376,44 zł brutto; Grupa 102: 3 434,40 zł brutto; Grupa 108: 917,08 zł brutto;  
Grupa 109: 212,49 zł brutto  

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 
4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: do 1 dnia, w dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: do 2 dni, w dni robocze 

 

 
 

Oferta 6 – Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

 
1. Cena: Grupa 63: 356 918,40 zł brutto; Grupa 92: 25 272,00 zł brutto; Grupa 101: 452 135,52 zł brutto; Grupa 107: 13 172,33 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 
4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: 1 dzień roboczy 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: 2 dni robocze 

 

Oferta 7 – Konsorcjum: 3M Poland Sp. z o.o., Al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn oraz Nettle S.A., ul. Hubska 44, 50-502 

Wrocław 

 

1. Cena: Grupa 86: 9 077,40 zł brutto; Grupa 88: 70 295,04 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 

4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: 2 dni robocze 
5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: 3 dni robocze 

 

Oferta 8 – Servier Polska Services Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 10 01-248 Warszawa 

 
1. Cena: Grupa 10: 128,47 zł brutto; Grupa 49: 113 448,11 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 
4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: do 1 dnia 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: do 2 dni 

 

Oferta 9 – Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

 

1. Cena: Grupa 17: 5 832,00 zł brutto; Grupa 50: 453,60 zł brutto; Grupa 51: 28 917,00 zł brutto; Grupa 58: 21 701,79 zł brutto;  

Grupa 106: 44 928,00 zł brutto 
2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 
4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: do 1 dni roboczych  

5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: w ciągu 2 dni roboczych 

 

Oferta 10 – Sinmed Spółka z o.o., ul. Graniczna 32b, 44-178 Przyszowice 

 

1. Cena: Grupa 88: 55 987,20 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 

4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: 1 dzień  

5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: 2 dni 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

Oferta 11 – Konsorcjum: Citonet Bydgoszcz Sp. z o.o., ul. Wyścigowa 7, 85-740 Bydgoszcz oraz  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

 
1. Cena: Grupa 85: 8 603,28 zł brutto; Grupa 90: 89 248,41 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 
4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: 2 dni w dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: 2 dni w dni robocze 

 
Oferta 12 – Aqua-Med ZPAM-Kolasa Sp. J., ul. Targowa 55, 90-322 Łódź 

 
1. Cena: Grupa 93: 4 266,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 

4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: brak informacji  

5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: brak informacji 

 
Oferta 13 – Shire Polska Sp. z o.o., Plac Europejski 1, 00-844 Warszawa 

 

1. Cena: Grupa 48: 1 542 240,00 zł brutto; Grupa 98: 7 144,20 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 

4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: 2 dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: 3 dni robocze 

 
Oferta 14 – Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

 

1. Cena: Grupa 14: 4 891,86 zł brutto; Grupa 35: 3 719,52 zł brutto; Grupa 36: 220,26 zł brutto; Grupa 40: 238 572,00 zł brutto;  
Grupa 42: 11 208,13 zł brutto; Grupa 68: 9 820,31 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 

4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: 1 dzień  

5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: 2 dni 

 
Oferta 15 – JOTEC Polska Sp. z o.o., ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa 

 
1. Cena: Grupa 94: 15 552,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 
4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: 2 dni roboczych 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: 2 dni roboczych  

 
Oferta 16 – Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

 

1. Cena: Grupa 1: 73 186,91 zł brutto; Grupa 2: 551,02 zł brutto; Grupa 3: 50 085,21 zł brutto; Grupa 4: 83,73 zł brutto;  

Grupa 5: 25 855,42 zł brutto; Grupa 6: 305,91 zł brutto; Grupa 7: 13 710,60 zł brutto; Grupa 8: 821,99 zł brutto; Grupa 9: 107,77 zł brutto;  
Grupa 10: 534,71 zł brutto; Grupa 11: 28 215,41 zł brutto; Grupa 12: 4 153,68 zł brutto; Grupa 14: 1 980,94 zł brutto;  

Grupa 15: 15 154,13 zł brutto; Grupa 16: 77 387,62 zł brutto; Grupa 19: 24 277,05 zł brutto; Grupa 20: 736,78 zł brutto;  

Grupa 21: 4 059,28 zł brutto; Grupa 22: 760,75 zł brutto; Grupa 23: 1 109,38 zł brutto; Grupa 24: 169,51 zł brutto; Grupa 25: 862,09 zł brutto; 
Grupa 26: 531,14 zł brutto; Grupa 27: 401,44 zł brutto; Grupa 28: 2 138,40 zł brutto; Grupa 29: 444,53 zł brutto; Grupa 30: 2 592,00 zł brutto; 

Grupa 31: 9 974,88 zł brutto; Grupa 32: 125,45 zł brutto; Grupa 33: 40 046,40 zł brutto; Grupa 34: 327 456,54 zł brutto;  

Grupa 35: 3 682,80 zł brutto; Grupa 36: 323,97 zł brutto; Grupa 37: 5 691,06 zł brutto; Grupa 38: 123 282,00 zł brutto; Grupa 39: 492,74 zł brutto; 
Grupa 41: 1 697,22 zł brutto; Grupa 42: 10 911,89 zł brutto; Grupa 43: 17 470,08 zł brutto; Grupa 44: 727,81 zł brutto;  

Grupa 45: 66 096,00 zł brutto; Grupa 46: 10 868,79 zł brutto; Grupa 47: 5 103,32 zł brutto; Grupa 50: 652,02 zł brutto;  

Grupa 51: 8 344,62 zł brutto; Grupa 54: 1 072,50 zł brutto; Grupa 56: 2 371,90 zł brutto; Grupa 57: 317,66 zł brutto; 
Grupa 59: 29 029,92 zł brutto; Grupa 61: 862,82 zł brutto; Grupa 62: 97 783,20 zł brutto; Grupa 64: 148 942,15 zł brutto;  

Grupa 65: 150 754,71 zł brutto; Grupa 66: 12 799,20 zł brutto; Grupa 67: 2 111,72 zł brutto; Grupa 68: 10 433,02 zł brutto;  

Grupa 69: 31 163,67 zł brutto; Grupa 70: 158,22 zł brutto; Grupa 71: 4 704,80 zł brutto; Grupa 72: 268,53 zł brutto; Grupa 73: 1 024,87 zł brutto; 
Grupa 74: 392,69 zł brutto; Grupa 75: 137,70 zł brutto; Grupa 76: 13 571,71 zł brutto; Grupa 77: 856,50 zł brutto; Grupa 78: 29 812,37 zł brutto;  

Grupa 79: 5 169,79 zł brutto; Grupa 80: 3 707,21 zł brutto; Grupa 81: 3 487,79 zł brutto; Grupa 82: 1 275,12 zł brutto;  

Grupa 83: 8 909,25 zł brutto; Grupa 84: 295 245,00 zł brutto; Grupa 89: 46 449,72 zł brutto; Grupa 99: 630,50 zł brutto;  
Grupa 100: 1 312,20 zł brutto; Grupa 102: 3 533,76 zł brutto; Grupa 107: 13 046,13 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 
4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: 1 dzień roboczy 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: 2 dni robocze 

 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

 
Oferta 17 – Fresenius Medical Care Polska S.A., ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 

 

1. Cena: Grupa 17: 1 944,00 zł brutto 
2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 

4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: 2 dni robocze 
5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: 2 dni robocze 

 
Oferta 18 – Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

 
1. Cena: Grupa 1: 57 871,35 zł brutto; Grupa 3: 50 568,41 zł brutto; Grupa 4: 90,72 zł brutto; Grupa 5: 25 992,31 zł brutto;  

Grupa 6: 305,91 zł brutto; Grupa 9: 151,37 zł brutto; Grupa 12: 4 072,68 zł brutto; Grupa 16: 78 063,45 zł brutto; Grupa 18: 211 356,00 zł brutto; 

Grupa 19: 24 371,22 zł brutto; Grupa 20: 784,40 zł brutto; Grupa 21: 4 017,82 zł brutto; Grupa 22: 775,29 zł brutto; Grupa 24: 80,95 zł brutto; 

Grupa 25: 883,09 zł brutto; Grupa 26: 2 377,30 zł brutto; Grupa 28: 2 201,47 zł brutto; Grupa 29: 831,34 zł brutto; Grupa 32: 126,81 zł brutto; 

Grupa 33: 47 995,20 zł brutto; Grupa 35: 3 792,96 zł brutto; Grupa 36: 330,38 zł brutto; Grupa 37: 5 823,36 zł brutto;  

Grupa 38: 125 820,00 zł brutto; Grupa 39: 641,13 zł brutto; Grupa 40: 421 899,30 zł brutto; Grupa 41: 1 764,18 zł brutto;  
Grupa 42: 11 208,13 zł brutto; Grupa 43: 16 872,84 zł brutto; Grupa 44: 749,82 zł brutto; Grupa 45: 64 152,00 zł brutto;  

Grupa 46: 11 049,26 zł brutto; Grupa 47: 5 214,67 zł brutto; Grupa 51: 7 244,64 zł brutto; Grupa 52: 19 040,23 zł brutto;  

Grupa 54: 510,30 zł brutto; Grupa 56: 2 475,58 zł brutto; Grupa 57: 333,00 zł brutto; Grupa 59: 65 964,08 zł brutto; 
Grupa 64: 158 887,76 zł brutto; Grupa 65: 147 139,20 zł brutto; Grupa 66: 13 317,48 zł brutto; Grupa 67: 2 136,14 zł brutto;  

Grupa 69: 33 739,69 zł brutto; Grupa 71: 4 901,60 zł brutto; Grupa 72: 276,18 zł brutto; Grupa 73: 1 111,21 zł brutto; Grupa 74: 404,35 zł brutto; 

Grupa 75: 95,47 zł brutto; Grupa 76: 13 716,86 zł brutto; Grupa 78: 31 027,51 zł brutto; Grupa 79: 5 327,12 zł brutto; Grupa 80: 3 559,83 zł brutto; 
Grupa 81: 3 676,72 zł brutto; Grupa 82: 1 344,42 zł brutto; Grupa 83: 9 224,25 zł brutto; Grupa 96: 5 862 780,00 zł brutto;  

Grupa 97: 3 264 502,50 zł brutto; Grupa 102: 3 468,10 zł brutto; Grupa 103: 189 335,88 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 

4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: 1 dzień 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: do 2 dni roboczych 

 
Oferta 19 – Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

 

1. Cena: Grupa 51: 7 314,30 zł brutto; Grupa 81: 3 651,62 zł brutto; Grupa 82: 1 334,34 zł brutto; Grupa 83: 9 098,25 zł brutto 
2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 

4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: 1 dzień roboczy 
5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: 2 dni robocze 

 
Oferta 20 – Kikgel Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 

 

1. Cena: Grupa 87: 3 264,30 zł brutto 
2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 

4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: do 2 dni 
5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: do 2 dni 

 
Oferta 21 – Konsorcjum: Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław oraz Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.,  

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

 

1. Cena: Grupa 1: 71 763,48 zł brutto; Grupa 2: 540,65 zł brutto; Grupa 3: 50 082,62 zł brutto; Grupa 4: 90,07 zł brutto;  

Grupa 5: 25 110,38 zł brutto; Grupa 6: 298,89 zł brutto; Grupa 7: 13 664,43 zł brutto; Grupa 8: 816,48 zł brutto; Grupa 9: 106,86 zł brutto;  
Grupa 10: 546,69 zł brutto;  Grupa 11: 28 197,52 zł brutto; Grupa 15: 14 462,12 zł brutto; Grupa 16: 79 756,85 zł brutto;  

Grupa 19: 24 138,21 zł brutto;  Grupa 20: 765,94 zł brutto; Grupa 21: 3 986,28 zł brutto; Grupa 22: 561,63 zł brutto;  

Grupa 23: 1 095,12 zł brutto; Grupa 24: 166,92 zł brutto;  Grupa 25: 853,94 zł brutto; Grupa 26: 2 142,07 zł brutto; Grupa 28: 2 122,85 zł brutto; 
Grupa 29: 432,67 zł brutto; Grupa 31: 9 940,32 zł brutto; Grupa 32: 123,83 zł brutto; Grupa 33: 47 617,20 zł brutto;  

Grupa 34: 386 623,48 zł brutto; Grupa 35: 3 691,44 zł brutto; Grupa 36: 322,51 zł brutto; Grupa 37: 5 682,96 zł brutto;  

Grupa 41: 1 685,45 zł brutto; Grupa 42: 10 882,40 zł brutto; Grupa 43: 17 419,32 zł brutto;  Grupa 45: 61 884,00 zł brutto;  
Grupa 46: 10 678,77 zł brutto; Grupa 47: 5 435,75 zł brutto; Grupa 50: 650,07 zł brutto; Grupa 51: 8 286,79 zł brutto;  

Grupa 53: 4 189,26 zł brutto; Grupa 54: 1 072,50 zł brutto; Grupa 56: 2 339,39 zł brutto; Grupa 57: 313,08 zł brutto; Grupa 59: 30 891,78 zł brutto; 

Grupa 62: 97 202,16 zł brutto; Grupa 64: 154 199,17 zł brutto; Grupa 65: 151 554,46 zł brutto; Grupa 66: 13 627,44 zł brutto;  
Grupa 67: 2 043,47 zł brutto; Grupa 69: 32 862,83 zł brutto; Grupa 70: 157,79 zł brutto; Grupa 71: 4 659,74 zł brutto; Grupa 72: 266,39 zł brutto; 

Grupa 73: 1 016,82 zł brutto; Grupa 74: 391,13 zł brutto; Grupa 76: 12 356,06 zł brutto; Grupa 78: 29 711,64 zł brutto;  

Grupa 79: 4 911,23 zł brutto; Grupa 80: 3 523,67 zł brutto; Grupa 81: 3 684,10 zł brutto; Grupa 82: 1 346,94 zł brutto;  
Grupa 83: 9 455,25 zł brutto; Grupa 84: 291 520,62 zł brutto; Grupa 89: 47 645,28 zł brutto; Grupa 102: 3 210,62 zł brutto;  

Grupa 107: 13 292,10 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 

4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: do 1 dnia, w dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: do 2 dni, w dni robocze 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

 
Oferta 22 – Zakład Badawczo-Produkcyjne „CHEMED” Sp. z o.o., ul. Kochanowskiego 29/30, 44-100 Gliwice 

 

1. Cena: Grupa 93: 5 454,00 zł brutto 
2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 

4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: 1 dzień roboczy 
5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: 2 dni robocze 

 
Oferta 23 – Neuca S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 

 
1. Cena: Grupa 8: 801,90 zł brutto; Grupa 10: 588,82 zł brutto; Grupa 15: 3 188,59 zł brutto; Grupa 24: 165,56 zł brutto;  

Grupa 25: 989,20 zł brutto; Grupa 34: 399 115,62 zł brutto; Grupa 47: 4 892,72 zł brutto;  

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 

4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: 1 dzień roboczy 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: 2 dni robocze 

 
Oferta 24 – Medan Sp. J. Władysław Pawlak i S-ka., ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

 

1. Cena: Grupa 1: 74 645.53 zł brutto; Grupa 5: 26 290,87 zł brutto; Grupa 6: 308,88 zł brutto; Grupa 19: 25 126,20 zł brutto;  

Grupa 21: 4 135,10 zł brutto; Grupa 22: 786,22 zł brutto; Grupa 24: 83,29 zł brutto; Grupa 38: 126 684,00 zł brutto;  
Grupa 40: 238 125,42 zł brutto; Grupa 43: 18 084,60 zł brutto; Grupa 45: 65 772,00 zł brutto; Grupa 59: 26 750,03 zł brutto;  

Grupa 81: 3 785,94 zł brutto; Grupa 82: 1 383,48 zł brutto; Grupa 83: 10 153,50 zł brutto; Grupa 102: 3 571,34 zł brutto;  
Grupa 103: 49 351,68 zł brutto;  

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: zgodnie z SIWZ - 60 dni 

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: Zgodnie z SIWZ  - 18 miesięcy 
4. Termin wykonania bieżącego zamówienia – dni roboczych: do 1 dnia, w dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej  w terminie, dni roboczych: do 2 dni, w dni robocze 

 

 

 
 

 

Wezwanie do złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień 

publicznych 
 

Jednocześnie Zamawiający zgodnie z SIWZ od Wykonawców, którzy złożyli oferty, żąda oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych -  

oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ. 

Zgodnie z treścią  art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na 

stronie internetowej informacji(informacja z publicznego otwarcia ofert ), o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

Zamawiający 


